ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОСИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
От «_27_» _апреля_2016 г. №_98_

с. Оса
Об утверждении структуры и численности работников
Финансового управления администрации
 муниципального образования «Осинский район»
В соответствии с ч. 11 ст. 35 Федерального закона от 23.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 3 части 1 статьи 42, частью 1 статьи 60 Устава Осинского муниципального района,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Финансового управления администрации муниципального образования  «Осинский район». Приложение № 1.
2.  Утвердить общую численность работников Финансового управления администрации муниципального образования в количестве девяти человек.

3.     Решение Думы МО «Осинский район» от 29 апреля 2015г. № 49 «Об утверждении структуры и численности работников Финансового управления администрации муниципального образования «Осинский район» признать утратившим силу.

4.  Опубликовать настоящее решение в Осинской районной газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».
5. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы                                                                И.А. Маркелов
Подготовила:                                                                          Бадашкеева М.Ю.

            Согласовано:                                                                          Башинова Л.К.
                                                                                                 Балдыханов  В.Н.

Приложение 1

к Решению Думы

МО «Осинский район»

От __27.04.__2016г. №_98_

Структура

Финансового управления администрации МО «Осинский район»

	Начальник

Финансового управления

[image: image1]
Бюджетно-экономический отдел:

Заместитель начальника, начальник бюджетно-экономического отдела;

Консультант по расходам;

Главный специалист по расходам;

Ведущий специалист по расходам

Отдел учета, отчетности и финансового аудита:

Начальник отдела;

Консультант по внутреннему финансовому аудиту;

Главный специалист учета, отчетности и кадрам;

Ведущий специалист -аудитор